PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25 июня 2014 года № 98-ра

О внесении изменений в распоряжение Администрации Шелеховского муниципального района от 11.05.2011 № 78-ра «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса на включение в кадровый резерв на должность руководителя муниципального образовательного учреждения Шелеховского района»
В соответствии с постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 07.06.2013 № 1011-па «О конкурсе на замещение вакантной должности и (или) включении в кадровый резерв на должность руководителя муниципального образовательного учреждения Шелеховского района», распоряжением Администрации Шелеховского муниципального района от 08.05.2014 № 67-ра «Об объявлении конкурса на включение в кадровый резерв на должности руководителей муниципальных учреждений Шелеховского района», руководствуясь  статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района:

1. Внести в распоряжение Администрации Шелеховского муниципального района от 11.05.2011 №78-ра «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса на включение в кадровый резерв на должность руководителя муниципального образовательного учреждения Шелеховского района» следующие изменения:

1) пункт 2 отменить;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Управлению образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района (Т.Л. Чернявская) в установленном порядке обеспечить информирование работников образовательных учреждений о проведении конкурса.»;
3) приложение 1 «Состав комиссии по проведению конкурса на включение в кадровый резерв на должность руководителя муниципального образовательного учреждения Шелеховского района» изложить в редакции согласно приложению;
4) приложение 2 отменить.
2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Е.В. Софьину.

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                М.Н. Модин

	Приложение

к распоряжению Администрации Шелеховского муниципального района от 25.06.2014г. № 98-ра
Приложение 2

к распоряжению Администрации
Шелеховского муниципального района от 11.05.2011 № 78-ра

	Состав комиссии
по проведению конкурса на включение в кадровый резерв на должность руководителя муниципального образовательного учреждения

Шелеховского района

	Председатель конкурсной комиссии:

	Софьина Е.В.
	 заместитель Мэра района по управлению социальной сферой;

	Заместитель председателя конкурсной комиссии:

	Чернявская Т.Л.
	начальник управления образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района;

	Секретарь конкурсной комиссии:

	Полякова Н.В.
	заместитель начальника управления образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района – начальник отдела по дошкольному, общему и дополнительному образованию;

	Члены конкурсной комиссии:

	Юдина Е.С.
	начальник управления по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Шелеховского муниципального района;

	Леонова А.Н.
	начальник отдела управления персоналом Администрации Шелеховского муниципального района;

	Красноперова Т.В.
	начальник правового управления Администрации Шелеховского муниципального района;

	Бутакова М.А.
	начальник управления по экономике Администрации Шелеховского муниципального района;

	Макарова Ю.П.
	заместитель начальника правового управления – начальник отдела нормативно-правового обеспечения Администрации Шелеховского муниципального района;

	Петухова Е.Б.
	начальник отдела по труду управления по экономике Администрации Шелеховского муниципального района;

	Артамонова Е.В.
	директор муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Центральная бухгалтерия муниципальных учреждений»;

	Доброхотов С.И.
	депутат Думы Шелеховского муниципального района (по согласованию).